
Sit & Shower
Automatický sprchovací 
set pro domovy seniorů

Představujeme Sit & Shower – moderní řešení
pro domovy seniorů a zařízení dlouhodobé péče.
Tento automatický sprchovací set zvyšuje
komfort, bezpečnost a samostatnost při
sprchování. Díky špičkovým technologiím toto
křeslo usnadňuje každodenní hygienu a zlepšuje
kvalitu života seniorů, poskytuje jim pocit
důstojnosti a soukromí.



Výzvy při hygieně 
klientů

Sprchování seniorů představuje pro pečovatele
mnoho výzev. Manipulace s klienty je fyzicky
náročná, což vede ke zvýšenému riziku úrazů jak
pro seniory, tak pro pečovatele. Často dochází
ke ztrátě soukromí, což negativně ovlivňuje
sebevědomí klientů. Sit & Shower je navržen tak,
aby tyto problémy eliminoval a zlepšil
každodenní péči i kvalitu života klientů.



Výhody pro klienty

Sprchovací křeslo poskytuje seniorům nejen
bezpečnost, ale také výrazný komfort. Díky
stabilnímu a ergonomickému sedátku se mohou
pohodlně usadit, aniž by se museli obávat pádů
nebo nepohodlí. Nastavitelná teplota a jemné
mycí trysky zajišťují příjemný zážitek z hygieny, a
navíc eliminují riziko teplotních šoků. Klienti se
cítí bezpečně a zároveňmají pocit soukromí.



Výhody pro 
pečovatele

Sit & Shower usnadňuje práci pečovatelům a
snižuje jejich fyzickou zátěž při péči o klienty.
Díky automatizaci sprchovacího procesu mohou
pečovatelé věnovat více času individuálním
potřebám klientů. Set umožňuje minimalizaci
manipulace s klienty a zajišťuje, že je hygiena
prováděna bezpečně a efektivně, což přispívá k
lepší efektivitě a spokojenosti personálu.



Bezpečnost a 
pohodlí

Sit & Shower nabízí bezpečnostní prvky, jako je
automatické nastavení teploty, ergonomické
madla a integrovaná funkce dezinfekce po
každém použití. Mycí trysky jsou rozmístěny tak,
aby pokryly celé tělo, což přináší komfortní a
efektivní sprchování. Toto zařízení zajišťuje
vysoký standard hygieny, čímž přispívá k celkové
pohodě a bezpečí klientů i pečovatelů.



Technické 
parametry a snadná 
instalace

Sit & Shower je navržen tak, aby bylo možné jej
snadno integrovat do standardních koupelen
zařízení dlouhodobé péče. K provozu vyžaduje
standardní připojení na 220V a jeho konstrukce z
odolné nerezové oceli a kvalitního plastu
zaručuje dlouhou životnost. Křeslo splňuje
všechny relevantní bezpečnostní normy a jeho
ovládání je intuitivní, což usnadňuje používání
pro všechny uživatele.



Ekonomické výhody 
a úspory

Sit & Shower přináší zařízení dlouhodobé péče
významné úspory. Snižuje čas potřebný pro
sprchování klientů, čímž umožňuje pečovatelům
efektivnější využití času a zaměření se na jiné
činnosti. Nižší potřeba asistence navíc znamená
menší provozní náklady, což činí z tohoto zařízení
dlouhodobě výhodnou investici.



Zkušenosti z praxe a 
zpětná vazba

Domovy seniorů, které zavedly Sit & Shower,
zaznamenaly zvýšení frekvence sprchování a
zlepšení celkové hygieny klientů. Pečovatelé
oceňují sníženou fyzickou zátěž a senioři popisují
sprchování jako příjemný a bezpečný zážitek.
Pozitivní zpětná vazba z praxe potvrzuje přínosy a
efektivitu tohoto zařízení.



Technický nákres



Závěr a kontakt
Sit & Shower představuje moderní standard péče o
seniory, kde se spojuje bezpečnost, komfort a efektivita.
Zvyšte kvalitu péče ve vašem zařízení a umožněte
klientům pocit pohodlí a nezávislosti během sprchování.
Pro více informací nebo možnost ukázky nás neváhejte
kontaktovat: info@ean.care | ++420 777 357 832.
Video


	Slide 1: Sit & Shower Automatický sprchovací set pro domovy seniorů
	Slide 2: Výzvy při hygieně klientů
	Slide 3: Výhody pro klienty
	Slide 4: Výhody pro pečovatele
	Slide 5: Bezpečnost a pohodlí
	Slide 6: Technické parametry a snadná instalace
	Slide 7: Ekonomické výhody a úspory
	Slide 8: Zkušenosti z praxe a zpětná vazba
	Slide 9: Technický nákres
	Slide 10: Závěr a kontakt

